PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	17.09.2014 г. № 164-р

Об открытии временного школьного автобусного маршрута

В целях организации транспортного обслуживания детей из Санаторно-оздоровительного лагеря «Прудок» в муниципальное бюджетное образовательное учреждение Криволесская основная общеобразовательная школа, в соответствии с Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденного приказом Министра транспорта Российской Федерации от 08.01.1997 № 2 (в ред. Приказа Минтранса Российской Федерации от 18.07.200 № 75), статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
1. Провести обследование участка автомобильной дороги д. Криволес – лагерь «Прудок» для организации подвоза учащихся в МБОУ Криволесская ООШ.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию  временного школьного автобусного маршрута:
	Коржаков
Борис Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Братушкина
Елена Ивановна
	-
	главный специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Абраменков

Андрей Михайлович
	-
	государственный инспектор ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» (по согласованию)

	Бондарь
Павел Поликарпович
	-
	главный инженер Открытого акционерного общества «Дорожное эксплуатационное предприятие № 44» (по согласованию)

	Старовойтов
Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, капремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Б.А. Коржакова
	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков